
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

 SERVIZIO FINANZE, ECONOMATO, PROVVEDITORATO E CASSA, 

PERSONALE. 
 

 

N. 164 / Reg. Servizio 2017. 

 

OGGETTO: Piano Comunale per l’occupazione di soggetti già beneficiari di ammortizzatori 

sociali- Operai ex Rosmary -  Liquidazione salari e relativi oneri riflessi mese di novembre 2017. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno undici del mese di dicembre, in questo ufficio,  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

    Visto il decreto legislativo n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. n. 126/2014, ed in 

particolare gli articoli 183 e 184; 

    Visto il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato alla contabilità 

finanziaria; 

   Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

   Visto il decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2017 di conferimento dell’incarico di responsabile del 

servizio; 

   Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20, in data 19.04.2017, di approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 

   Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 in data 19.04.2017, con la quale sono stati 

assegnati i capitoli di Entrata e Spesa affidati alla gestione dei Responsabili di Servizio così come 

risultanti dal Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi per l’anno 2017;  

    Vista la deliberazione G.C. n. 46 del 07.04.2017 di “Prosecuzione Cantieri Comunali-  

Approvazione scheda progetto cantiere comunale per l’occupazione di cui all’art. 29 comma 36 Legge 

regionale n. 5/2015. Operai ex Rosmary”; 

    Vista, altresì, la ulteriore deliberazione G.C. n. 130 del 17.10.2017 di “Prosecuzione Cantieri 

Comunali-  Approvazione scheda progetto cantiere comunale per l’occupazione di cui all’art. 29 

comma 36 Legge regionale n. 5/2015. Operai ex Rosmary. Decorrenza dal 19.10.2017 fino al 

31.12.2017”; 

    Vista la determinazione del Segretario Comunale n. 39a del 10.04.2017 avente ad oggetto 

l’assunzione di n. 7 unità lavorative per la realizzazione del progetto cantiere comunale per 

l’occupazione di cui all’art. 29 comma 36 Legge regionale n. 5/2015. Operai ex Rosmary”; 

    Viste le buste paga elaborate dallo Studio Cucculiu di Budoni, così come da incarico affidato con 

propria determina n. 24   del 05.05.2017, rettificata con propria determinazione n. 135 del 03.11.2017; 

     Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica; 

     Dato atto che la presente liquidazione non è soggetta alle prescrizioni di cui alla legge 136/2010; 

 

DETERMINA 

 

di liquidare, a titolo di salari ed oneri riflessi per il mese di novembre 2017 la somma complessiva di 

 € 7.923,06 così come da seguente prospetto:  

CORONAS Grazia Giuseppina – CRNGZG66M67I751N- salario novembre 2017            €         819,99 

SATTA Pamela Anna - STTPLN74L53F979M- salario novembre 2017                             €      1.035,28         

BOMBOI Antonella – BMBNNL72A48Z103B – salario novembre 2017                           €         933,34         



MASSAIU Piergianni   – MSSPGN73R06F979G-  salario novembre 2017                         €       808,38 

SATTA Alessandro – STTLSN71M22F979W- salario novembre 2017                               €       816,99  

SATTA Maurizio – STTMRZ76H10F979E – salario novembre 2017                                  €       816,99 

CORONAS Grazia Giuseppina – CRNGZG66M67I751N- bonus fiscale 11/2017               €        78,90 

SATTA Pamela Anna - STTPLN74L53F979M- bonus fiscale 11/2017                                €        78,90         

MASSAIU Piergianni   – MSSPGN73R06F979G- bonus fiscale 11/2017                            €         78,90           

SATTA Alessandro – STTLSN71M22F979W- bonus fiscale 11/2017                                 €         78,90          

INPS- contributi novembre 2017                                                                                            €         78,78          

INADEL - contributi   TFR                                                                                                    €        238,88       

CPDEL -  contributi previdenziali                                                                                          €     1.597,56 

Fondo Credito                                                                                                                         €          17,11 

Regione Sardegna - IRAP                                                                                                       €        415,91 

FILCTEM CGIL – versamento trattenute sindacali novembre 2017                                      €         31,25 

(da effettuare con accredito sul conto IBAN IT46V0100517300000000005162) 

Totale complessivo                                                                                                               €      7.923,06 

- di fare fronte alla spesa complessiva di € 7.923,06 con imputazione della stessa per una somma 

pari ad € 7126,07 con riferimento al capitolo 6066, € 315,60 per Bonus Renzi sul capitolo 15690, € 

31,25 sul capitolo 15700 ed € 450,14 sul cap. 15680 del bilancio per l’esercizio in corso; 

- di trasmettere la presente determinazione, ai sensi dell’articolo 184 del decreto legislativo 

 n. 267/2000, al Responsabile del Servizio Contabile per gli adempimenti di propria competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                        

                                                                                                                   (rag. Francesca CAPRA) 

 

 

 

 

        

 

 

           Copia della presente determinazione è trasmessa al Responsabile del Servizio Contabile in data 

12.12.2017. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   (rag. Francesca CAPRA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Emessi mandati nn. ……………. In data …………………. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 


